ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Rua São Benedito, s/n, Bairro São Francisco, CEP: 65.725-000

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018.

O Município de Pedreiras (MA), através da Prefeitura Municipal de Pedreiras, por meio

da Comissão Permanente de Licitação – CPL, torna público para conhecimento dos

interessados, conforme consta em Ata, que o PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2018,

tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para prestação de serviços na confecção de camisetas, uniformes, entre

outros serviços de malharia, de interesse desta Administração Pública, marcado para às

09:00hs do dia 22/01/2018, não houve comparecimento de licitante(s), sendo a sessão

considerada como DESERTA, pela ausência de interessados.

Pedreiras – MA, 22 de janeiro de 2018.

Helton Fernando Figueredo Morin Melo

Presidente da CPL.